
 

 

 

 

 

А Г Е Н Д А 

 

1. Пристигнување на гости                                                       11:30ч. – 12:00ч. 
 

2. Поздравен говор на Ректорот при МИТ Универзитет,  
проф. д-р Југослав Зибероски                                             12:00ч. – 12:15ч. 
 

3.  Прогласување на почесни професори  
            на МИТ Универзитет                                                            12:15ч. – 12:30ч. 
 

 проф. д-р Анастасика Попоска  
 доц. д-р Антонио Георгиев  

 
4. Свечно доделување на плакети за посебен                       12:30ч. – 12:45ч. 

придонес во афирмација на високото образование  
и наука во Република Македонија                                                                   
 

5. Свечено доделување на дипломи на прв, втор                  12:45ч. – 13:30ч. 
           и трет циклус на студии при МИТ Универзитет                                                              
 
 

6. Свечен ручек                                                                          14:00ч. – 16:00ч. 
 
 Традиционални македонски специјалитети,  

приготвени од страна на дипломираните  
гастрономи при МИТ – Академија за гастрономија,  
во звукот на македонскиот етно мелос        


